
Uchwała Nr XXXVI/199/2014
Rady Gminy Grzegorzew

z dnia 24 lutego 2014 roku

w sprawie zmiany Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Grzegorzewie

            Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.
Nr 594 z późn. zm.)art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu   i prowadzeniu działalności kulturalnej 
(Dz. U. z 2012 r. poz. 406, z późn. zm.), oraz art. 11  ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2012 poz. 642  z późn. 
zm.)  Rada Gminy Grzegorzew uchwala, co następuje:

§1. W Uchwale Nr X/58/2007 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 27 września 2007r.  w sprawie nadania Statutu Gminnej Bibliotece
Publicznej w Grzegorzewie dokonuje się następujących zmian:
1. §2 otrzymuje nowe brzmienie:
Podstawą działalności Biblioteki są w szczególności przepisy:
1) ustawa z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
    działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r. poz. 406 z późn. zm.),
2) ustawa z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2012 r, poz.642                   
    z późn. zm.),
3) ustawa z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r.              
     poz. 594, z późn. zm.)
4) Niniejszego Statutu.

2.  §5 otrzymuje nowe brzmienie:
Biblioteka używa pieczęci podłużnej z nazwą w pełnym brzmieniu:
Gminna Biblioteka Publiczna w Grzegorzewie 
ul. Warszawska 23, 62 – 640 Grzegorzew, tel. 63 26 25 688. 

3.  W  § 8 po punkcie 7 dodaje się punkty 8-14 w brzmieniu:
  8)  Prowadzenie Zespołu Ludowego "Grzegorzewianki".
  9)  Prowadzenie Gminnej  Orkiestry Dętej w Grzegorzewie.
10) Prowadzenie działalności  edukacyjnej  w formie Gminnego Centrum Kształcenia polegającej m.in.  na instruktażu,  organizacji
szkoleń, udostępnianiu zasobów Centrum: sprzętu komputerowego, oprogramowania, internetu, biblioteki multimedialnej w celu
zdobywania wiedzy i informacji. 
11)  Organizacja  uroczystości  i  imprez  kulturalnych  w  różnych  formach:  koncertów,  imprez  plenerowych,  przeglądów,  wystaw,
spotkań autorskich, literackich i innych mających na celu integrację społeczności oraz upowszechnianie kultury i tradycji lokalnej.
12) Kultywowanie tradycji i folkloru oraz upowszechnianie, utrwalanie                              i promowanie dorobku kulturalnego gminy.
13) Gromadzenie czasopism regionalnych, wycinków prasowych, dokumentowanie życia społecznego gminy.
14) Organizacja czasu wolnego dla dzieci, młodzieży i dorosłych.

4.  § 12 otrzymuje nowe brzmienie:
    „ § 12. Dyrektor i  pracownicy Biblioteki powinni posiadać odpowiednie do zajmowanych stanowisk kwalifikacje określone w
przepisach prawa.” 
    
5. § 13 otrzymuje nowe brzmienie:
    „ § 13. Wynagrodzenie pracowników Biblioteki ustalane są na podstawie obowiązujących przepisów prawa.”

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzegorzew.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy
  /-/ Waldemar Banasiak


